روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 19 نومبر 2002ء 13 رمضان 1423 ہجری 19 نوبت 1381 مش جلد 52-87 نمبر 264

آزادی کا مہینہ

حضرت جابرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
یقیناً ہر روز افطاری کے وقت اللہ کی خاطر لوگ (آگ سے)
آزاد کئے جاتے ہیں اور ایسا ہر رات ہوتا ہے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الصیام باب فی فضل شہر رمضان حدیث نمبر 1633)

حضور انور کی صحت کے

بارہ میں تازہ رپورٹ